
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Kateřina Lafatová 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Návrhy na zefektivnění marketingového mixu ve 

vybraném podniku 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Karolína Fajfrová 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená bakalářská práce si klade za cíl vytvořit návrhy pro zefektivnění marketingového mixu 

podniku PopArt music café bar, který se nachází v Tachově. Ač se zprvu zdálo, že si studentka pro 

vypracování práce vyhradila příliš málo času, následným nasazením dokázala zpracovat práci, která má 

pro zmíněný podnik praktický přínos. Naplnění hlavního cíle práce předcházela především analýza 

současného marketingového mixu, kdy autorka kombinací vhodných metod (zúčastněného pozorování, 

rozhovoru s majitelkou podniku a vlastního dotazníkového šetření) získala potřebná data. Následně 

vypracovala čtyři hlavní opatření, týkající se produktu, marketingové komunikace a lidí, tedy personálu 

podniku, a to vše včetně předpokládaných nákladů, časového harmonogramu a případných rizik. 

Vzhledem k uvedeným skutečnostem navrhuji tuto práci ohodnotit ještě stupněm Výborně.  

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Prosím popište, jak vedení podniku reagovalo na Vámi  navržená opatření.  

Která z nich budou v dohledné době realizována? 

Je zde naopak nějaké, které si majitelka realizovat nepřeje?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 22. 5. 2020        Podpis hodnotitele  


